UBND XÃ XUÂN TRƯỜNG
HĐ NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Số:          /QĐ-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ giao, nhận

Quyết định gọi công dân khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2026

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ XÃ XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã về
việc thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Xuân Trường; Quyết định số
2543/QĐ-UBND ngày 02/10/2025 của UBND xã về việc bổ sung, thay thế thành
viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã xã Xuân Trường;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-HĐNVQS ngày 16/9/2025 của Hội đồng nghĩa
vụ Quân sự xã Xuân Trường về tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và tham gia
nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2026;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã khi đã thống nhất
với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 54 Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ giao, nhận Quyết định

gọi công dân khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2026 (sau đây gọi tắt là Tổ
công tác) theo Danh sách đính kèm.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:
- Chủ động bằng mọi biện pháp thu thập thông tin: Số điện thoại, địa chỉ liên

hệ tìm gặp để thực hiện giao, nhận Quyết định gọi công dân khám sức khoẻ nghĩa vụ
quân sự năm 2026; vận động gia đình các công dân đã nhận Quyết định gọi khám
đôn đốc con em mình thực hiện khám sức khỏe đúng thời gian và địa điểm quy định.

- Tổng hợp kết quả báo cáo UBND xã, Hội đồng NVQS xã.
- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công. Tổ

công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan; Trưởng các thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Bộ CHQS tỉnh;
- Ban CHPTKV 3 - Đông A;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Phạm Ngọc Hải

		2025-10-25T18:22:14+0700

		2025-10-25T18:43:10+0700
	Phạm Ngọc Hải

		2025-10-25T19:00:18+0700

		2025-10-25T19:00:18+0700

		2025-10-25T19:00:18+0700